
Zaaknummer : 1151000

gemeente
putten

Documentnummer : 1272264

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 maart 2021, nr. 1272262; 

overwegende dat:

het ontwerpbestemmingsplan Veluwse Hoevegaerde van 5 november tot 18 december 
2020 ter inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan 3 zienswijzen zijn ontvangen; 

gelet op het bepaalde van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. in te stemmen met de zienswijzennota Veluwse Hoevegaerde;
2. het ontwerpbestemmingsplan Veluwse Hoevegaerde gewijzigd vast te stellen;
3. bij dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 10 juni 
2021,


